contratos administrativos que o contratado possua com o mesmo órgão ora contratante, na forma da Instrução Normativa SEGES/ME nº 26, de 13 de
abril de 2022.

 
12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

12.1 O custo estimado total mensal da contratação é de R$ 29.337,03 (vinte e nove mil, trezentos e trinta e sete reais e três centavos) e anual de R$
352.044,36 (trezentos e cinquenta e dois mil, quarenta e quatro reais e trinta e seis centavos), conforme custos unitários apostos na Planilha de Custos e
Formação de Preços, anexa a este termo.

 
13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.